Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О законодательной инициативе Архангельского областного Собра-

ния депутатов по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О

внесении изменений в главу 25
3
 части второй Налогового кодекса

Российской Федерации»

Рассмотрев законодательную инициативу Архангельского областного Соб-

рания депутатов по внесению в Государственную Думу Федерального Собра-

ния Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении измене-

ний в главу 25
3
 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», Ко-

митет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Президиуму Государственного  Совета  Республики Татар-

стан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Сове-

та Республики Татарстан.

2. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан поддержать

законодательную инициативу Архангельского областного Собрания депутатов

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в главу 25
3

части второй Налогового кодекса Российской Федерации».

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

бюджету, налогам и финансам

Л.А. Якунину

 ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона «О внесении

изменений в главу 25.3 части второй

Налогового кодекса Российской Федерации»

Рассмотрев законодательную инициативу Архангельского областного

Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении

изменений в главу 25.3 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации», Правовое управление отмечает, что замечаний правового

характера к нему не имеется.

Начальник Управления  М.Б. Сунгатуллин

А.А. Шакирова,

267-63-78

Документ создан в электронной форме. № вн-2855 от 06.06.2017. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.06.2017 15:34

МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

Пушкина ул., д. 37, г. Казань, 420015

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

Пушкин ур., 37 нче йорт, Казан, 420015

Тел.: (843)264-79-06,  факс: (843)264-78-78, E-mail: minfin@tatar.ru, www.minfin.tatarstan.ru

 № 05-81/

На №

Председателю Комитета

                                                                                  Государственного Совета

                                                                                  Республики Татарстан

                                                                                  по бюджету, налогам

                                                                                  и финансам

                                                                                  Л.А. Якунину

Уважаемый Леонид Александрович!

Министерство финансов Республики Татарстан, рассмотрев в пределах

своей компетенции законодательную инициативу Архангельского областного

Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу Федерального Со-

брания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изме-

нений в главу 253 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»,

сообщает, что замечаний и предложений не имеет.

Министр                                                                                             Р.Р. Гайзатуллин

И.Г.Каримуллина

264-79-29

Документ создан в электронной форме. № 05-81/3870 от 08.06.2017. Исполнитель: Каримуллина И.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.06.2017 17:34

mailto:minfin@tatar.ru

	1. проект ком
	2. 06.06.2017_vn-2855_Sungatullin M.B._YAkunin L.A
	3. 08.06.2017_6685_Gajzatullin R.R._YAkunin L.A
	4. 08.06.2017_6674_Kamzeeva M.G._YAkunin L.A
	5. 02.06.2017_6363_Novozhilov V.F._Muhametshin F.H